
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 16/08/2022 às 09:45:45 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 81430/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00022/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais contratações de empresa especializada para executar os
serviços aqui demandado e suprir as necessidades das Secretarias e seus respectivos órgãos, conforme
especificações contidas no Termo de Referência, sobre o regime de empreitada para execução de tarefas certas e
determinadas, com cronograma, prazos e quantidades previamente aprovados pelo Município, conforme termo de
referência.
Data do Ato: 16/08/2022
Data e Hora do Certame: 29/08/2022 08:00:00
Local do Certame: Por meio do site https://www.portaldecompraspublic

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim b722b491506714315ff5d65385186c90

João Pessoa, 16 de Agosto de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 16/08/2022 09:45. Validação: 058B.486C.5865.55E4.9862.2B6D.F190.7FC8. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 81430/22. Data: 16/08/2022 09:45. Responsável: tramita.

77

77


